

ACTA 10-04/07/2024

Comisión de Calidad del Máster Universitario en Gestión de la Innovación Tecnológica



Acta ¹ de Comisión de Calidad del Máster Universitario en Gestión de la Innovación Tecnológica							
Fecha:	Lugar donde se celebra:	Dia/Hora de inicio		Hora de finalización:			
04/07/2024	Asíncrona	29/06/2024		04/07/2024			
Coordinadora Guadalupe Durán Domínguez			Secretaria: Carmen Gallego Bacas				

Relación de asistentes:

Durán Domínguez, Guadalupe (Área de Dibujo) Francisco Chávez de la O Arturo César Ferrera Martínez Elia Pacioni - Estudiante

Gallego Bacas, Carmen – Gestora de Calidad

Miembros de la comisión que justifican su inasistencia:

Orden del día

1. Asignación de las fichas 12 para el curso 2024-2025

Acuerdos-Desarrollo de la sesión:

Se distribuyen las fichas 12a recibidas de la subdirección de ordenación académica y se abre un plazo hasta el 1 de julio para su validación y corrección si fuese necesario.

Una vez transcurrido dicho plazo, todas las fichas 12ª han sido corregidas y validadas, por lo que se aprueban por los miembros de la comisión.

Observaciones de interés:

Fecha de Aprobación ² :	VºBº La Coordinadora	
	Fdo.: Guadalupe Durán Domínguez	
	La Secretaria	
	Fdo: Carmen Gallego Bacas	

Página 1 de 1

Código Seguro De Verificación	ódigo Seguro De Verificación m3ZluZQD+kfQyr7VKLUvtA==		Fecha y hora	
Firmado Por	do Por Carmen Gallego Bacas - U00200019 Centro Universitario de Mérida		08/07/2024 12:58:36	
	Guadalupe Durán Domínguez	Firmado	08/07/2024 12:21:12	
Observaciones		Página	1/1	
Url De Verificación	https://uex09.unex.es/vfirma/code/m3ZluZQD+kfQyr7VKLUvtA==			
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			



¹ Según Art. 18.1 Ley 40/2015